-·

.
PREFEI T U RA DE

· FAZENDA
RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE
CULTURA

Ofício nº 233/2022 - SMC

Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande
Secretaria Municipal de Cultura

Rua São Nicolau, 2450, bairro Iguaçu - Fazenda Rio Grande/ PR
CEP: 83833.138 CNPJ 95.422.986/0001-02

Te!: (41) 3608- 7706 e-mail: cultura@fazendariogrande.pr.gov.br

Fazenda Rio Grande, 12 de Setembro de 2022.

Para: Secretaria Municipal de Administração - Atos Oficiais.

Assunto: Aprovados na Banca de avaliação do FAZART.

A Secretaria Municipal de Cultura, em conformidade ao disposto no item 6.1 do VII

Edital de Chamamento Público para Cadastramento de Artesãos para Feira de Artesanato

"FazArte" - Rotativa, lançado no Diário Oficial 175/2022 em 29/08/2022, torna pública a
lista de aprovados pela banca avaliadora, realizada no dia 09/09/2022, em ordem de

classificação.
Os aprovados serão convocados para participar das feiras organizadas pela

Secretaria de Cultura conforme a ordem classificatória da tabela abaixo:

CLASSIFICAÇÃO DA BANCA DE ARTESÃOS 09/SET/2022

Classificação Nome

1 EULALIANE DA SILVA P. RIBEIRO

2 CELIA ROSA DA SILVA

3 ADRILEIA GREGÓRIO PINHEIRO

4 SANDRA MARAALVES

5 EDNAALVES DOS SANTOS REGO

6 FERNANDA RODRIGUES

7 GABRIELA DE OLIVEIRA FERNANDES

8 PAOLAIVO

9 TULIO SANTANA

10 ALINE CRISTINE OLIVEIRA

11 CAMILA MURARO SANTANA

12 MÁRCIA DE PAULA SOARES

13 VANESSA APARECIDA DA SILVA

14 AMANDA MACHADO GOMES

15 GABRIEL BRASILE

16 LUIZ EDUARDO ALVES

17 ISABELLY DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE
CULTURA

Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande
Secretaria Municipal de Cultura

Rua São Nicolau, 2450, bairro Iguaçu - Fazenda Rio Grande / PR
CEP: 83833.138 CNPJ 95.422.986/0001-02

Tel: ( 41) 3608 - 7706 e-mail: cultura@fazendariogrande.pr.gov.br

Ressaltamos que os artesãos classificados fizeram a inscrição no edital aqui citado,

estão cadastrados no SICAM (Sistema de Cadastro Artístico Municipal) e compareceram

na avaliação da banca realizada no dia 09/09/2022.

g

Atenciosamente,

Documento assinado digitalmente

b ODAIR RODRIGUES DOS SANTOS JUNIOR
Data: 12/ 09/ 2022 13:52:47-0300
Verifique em https:/Jverificador.iti.br

Odair Rodrigues dos Santos Junior
Secretário Municipal de Cultura

Decreto nº 6294/2022

~-----------------~, , Publicado no Diário :,
: Oficial Eletrônico :
: Nº182/2022 - Data: de 12 :
: de setembro de 2022. : '··········~~······~

,

1 1
\ \

K ---=---''tint,rlíú ezar
Assis e m1 istrativo

Matrícula 350721